РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

Замковская  средняя  общеобразовательная школа

Администрация муниципального образования

«Нестеровский муниципальный округ Калининградской области»

ИНН /КПП  3920004682 / 392001001

238012 Калининградская область, Нестеровский район, пос. Ясная поляна, ул. Школьная, д.9

тел./ факс 8(401 - 44) -9-34-93, zamshkola@yandex.ru

ПРИКАЗ

от   «09» сентября  2024                                                                                   № 137

« Об утверждении кандидатур общественных наблюдателей»

В соответствии с положением о системе общественного наблюдения при проведении

школьного этапа ВсОШ, утверждённого приказом № 126 от 07.09.2023 в целях

соблюдения объективности проведения и осуществления общественного наблюдения

при проведении Всероссийских проверочных работ, школьного этапа ВсОШ.

Приказываю:

1. Комиссии в составе:

Заместителя директора по УВР Червоненко Н.Ю.,

Заместителя директора по УВР Жуйковой Н.И.,

Учителя русского языка Сураевой С.В.,

Учителя истории и обществознания Макаревич Л.В.,

Учителя начальных классов Бурлаковой С.В.,

Секретаря Райской Е.Ю.

1.1. Рассмотреть заявления кандидатов в общественные наблюдатели при проведении

ВПР и школьного этапа ВсОШ;

1.2. Утвердить кандидатуры общественных наблюдателей за ходом проведения школьного

этапа ВсОШ в МАОУ Замковской СОШ в 2024-2025 учебном году (Приложение 1);

2. Заместителю по УВР Червоненко Н.Ю.:

2.1.Провести подробный инструктаж под подпись общественных наблюдателей по

порядку проведения школьного этапа ВсОШ;

2.2. Обеспечить явку общественных наблюдателей в дни проведения ВПР и школьного

этапа ВсОШ по графику (Приложение 2)

2.3 Принимать акты общественных наблюдателей в день проведения ВПР, школьного

этапа ВсОШ по соответствующему предмету;

3. Системному администратору Козлову С.Е. разместить на школьном сайте список

граждан аккредитованных в качестве общественных наблюдателей.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                    М.П. Лысенкова.

mailto:zamshkola@yandex.ru

Приложение 1

к приказу МАОУ Замковской СОШ

От 09.09.2024 № 137

Список

граждан аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при проведении ВПР

и школьного этапа ВсОШ в МАОУ Замковской СОШ в 2024/2025 уч году

№ Фамилия Имя Отчество

1 Поддуева Наталья Александровна

2 Ильина Ирина  Николаевна

3 Исупова Лариса Витальевна

4 Дубовая Татьяна Павловна

5 Шевченко Наталья Николаевна

Приложение 2

к приказу МАОУ Замковской СОШ

От 09.09.2024 № 137

График

 участия общественных наблюдателей в школьном этапе ВсОШ в 2024 году

ШЭ ВсОШ Предмет Дата проведения класс Ф.И.О.

общественного

наблюдателя

Олимпиада Английский язык 23.09.2024 8 Поддуева Наталья

Александровна

Олимпиада История 24.09.2024 7,8,9,11 Ильина Ирина

Николаевна

Олимпиада Астрономия 25.09.2024

Платформа «Сириус»

11 Исупова Лариса

Витальевна

Олимпиада Экология 26.09.2024 11 Дубовая Татьяна

Павловна

Олимпиада Русский язык 27.09.2024 4,7,8,9,11 Поддуева  Наталья

Александровна

Олимпиада Право 30.09.2024 7,8,9,11 Исупова Лариса

Витальевна

Олимпиада Физика 02.10.2024

 Платформа «Сириус»

7,8,9,11 Дубовая Татьяна

Павловна

Олимпиада Труд (технология)

(практ. теоретич тур,

защита проектов )

07.10.2024 7,8,9,10 Ильина Ирина

Николаевна

Олимпиада Биология 08.10.2024

Платформа «Сириус»

7,8,9,11 Поддуева Наталья

Александровна

Олимпиада Биология 09.10.2024

Платформа «Сириус»

5-6 Поддуева Наталья

Александровна

Олимпиада Обществознание 10.10.2024 7,8,9,11 Ильина Ирина

Николаевна

Олимпиада Литература  11.10.2024 7,8,9,11 Исупова Лариса

Витальевна

Олимпиада Немецкий язык 14.10.2024 7,8,9,11 Дубовая Татьяна

Павловна

Олимпиада Математика 15.10.2024

Платформа «Сириус»

7,8,9,11 Поддуева Наталья

Александровна

Олимпиада Математика 16.10.2024

Платформа «Сириус»

4,5,6 Ильина Ирина

Николаевна

Олимпиада География 17.10.2024

Платформа «Сириус»

7,8,9,11 Исупова Лариса

Витальевна

Олимпиада Химия 18.10.2024

Платформа «Сириус»

8,9,11 Дубовая Татьяна

Павловна

Олимпиада ОБЗР 21.10.2024

Платформа «Сириус»

теория

8,9,11 Поддуева Наталья

Александровна

Олимпиада Физическая культура 22.10.2024

Платформа «Сириус»

теория

7,8,9,11 Ильина Ирина

Николаевна

Олимпиада Информатика  23.10.2024

Платформа «Сириус»

7,8,9,11 Исупова Лариса

Витальевна

Олимпиада Экономика 24.10.2024 9-11 Дубовая Татьяна

Павловна

		2024-09-18T10:19:02+0200
	пос. Ясная Поляна
	CN=Лысенкова Марина Павловна, SN=Лысенкова, G=Марина Павловна, E=zamshkola@yandex.ru, ИНН=392000095812, СНИЛС=01806953858, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАМКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, T=Директор, L=пос. Ясная Поляна, S=Калининградская область, C=RU
	Подписание документа